2019年８月９日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ホ ク リ ヨ ウ
代表者名 代表取締役社長 米 山 大 介

（コード番号：1384 東証第一部）
問合せ先 常務取締役企画部長 進 藤 正 紀

（ TEL. 011-812-1131）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020年３月期第１四半期連結累計期間（2019年４月１日～2019年６月30日）において、

以下の特別利益及び特別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別利益の計上及び内容について

 昨年の胆振東部地震及び台風により被害を受けた、施設・機械の再建・修繕に伴う自治体から

の助成金収入105,770千円を特別利益として計上することといたしました。

２． 特別損失の計上及び内容について

   当社が保有する投資有価証券につきまして、帳簿価額に比べ実質価額が著しく下落した銘柄に

ついて、減損処理による投資有価証券評価損 22,807千円を特別損失として計上することといた

しました。

３． 業績に与える影響

 上記の特別利益および特別損失は、本日（2019年８月９日）公表の「2020年３月期第１四半

期決算短信[日本基準]（連結）」に反映されております。

 なお、2019年５月 14日に公表いたしました 2020年３月期の連結業績予想につきましては、

現時点において変更はございません。今後、業績予想の修正が必要と判断した場合には、すみや

かにお知らせいたします。

                                            以上